

S. Thomsen & Søn A/S. Horne

CVR-nr. 75 44 90 11

Årsrapport

1. december 2013 - 30. november 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2015.

Jørn H. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2013 - 30. november 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Thomsen & Søn A/S. Horne Solvangen 13 Horne 6800 Varde CVR-nr.: 75 44 90 11 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Jørgen Einer-Jensen Brammer, Formand Lars Heiberg Thomsen Jørn Heiberg Thomsen Claus Heiberg
Direktion	Jørn Heiberg Thomsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og ejendomme samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	-77.660	-104.162
Bruttoresultat	-77.660	-104.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.023	-43.023
Driftsresultat	-120.683	-147.185
Andre finansielle indtægter	192.216	349.859
Øvrige finansielle omkostninger	-156.018	-172.798
Resultat før skat	-84.485	29.876
Skat af årets resultat	0	-2.355
Årets resultat	-84.485	27.521
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-284.485	-247.479
Disponeret i alt	-84.485	27.521

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	614.663	657.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.663</u>	<u>657.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.663</u>	<u>657.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.042	6.359
Andre tilgodehavender	3.518	915
Tilgodehavender i alt	<u>7.560</u>	<u>7.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.130.621	4.888.022
Værdipapirer i alt	<u>4.130.621</u>	<u>4.888.022</u>
Likvide beholdninger	138.472	76.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.276.653</u>	<u>4.971.769</u>
Aktiver i alt	<u>4.891.316</u>	<u>5.629.455</u>

Balance 30. november

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	1.316.897	1.601.382
Egenkapital i alt	<u>1.816.897</u>	<u>2.101.382</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	149.807	204.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.807</u>	<u>204.807</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	52.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	2.646.182	3.048.051
Periodeafgrænsningsposter	3.430	2.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.924.612</u>	<u>3.323.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.419</u>	<u>3.528.073</u>
Passiver i alt	<u>4.891.316</u>	<u>5.629.455</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2013	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2013	1.601.382	1.848.861
Årets overførte overskud eller underskud	-284.485	-247.479
	<u>1.316.897</u>	<u>1.601.382</u>

3. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/11 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/11 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	55.000	0	204.807	257.427
	<u>55.000</u>	<u>0</u>	<u>204.807</u>	<u>257.427</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2014 udgør 614 t.kr.

5. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørn H. Thomsen, Solvangen 13, Horne, 6800 Varde